AMPHITRIO

Mer N escio quodcum familiaris sis. nisi auctum hinc abis
 F amiliaris accipere faxo haud familiariter
 So b ut inquit hito ego atque horum seruos sum. Me ac sic in quo modo.
 F aciam ego te superbum hodie nisi hinc abis. so quoniam modo
 Mer E fterere. non abibil si ego fustem lumpero
 So Q uin me esse huic familię familiarem predico
 Mer V ide sis quod mox vapulare vix nisi auctum hinc abis
 So T un domo prohibere pegre me aduenientem postas.
 H ecce tua domus est. mer ita inquit. tu quis herus es ergo tibi
 Mer A mphitrio qui nunc praefectus est thebani Legionibus
 Q ui cum nupta est alcmena quid ait. quod nomen tibi est?
 So S oiam vocant thebani dauo prognatum patre
 Mer N eg tu istuc hodie malo tuo compotius mendacij aduenisti
 A udacie column consutus dolis. so imo egestas tunicus consutus
 H uc aduenio non dolis. Me ac mentris. et certo pedibus
 N on tunicus venis. so ita profecto. Mer nunc profecto vapula obmendaciu
 So N on sedepol uolo profecto. Me ac pol profecto ingratius. hoc quidem
 P rofecto non est arbitarium. so tuam fidem obsecro
 Mer T un te audet solum dicere esse qui ego sum. so petej
 Mer P arum etiaz pre ut futurum est predicas quid curas nec es.
 So T uul. nam pugnis usum fecisti tuum Profidi thebani cives
 Mer E tiam clamias carnifex eloquere quid uenisti. so ut essem
 Q uem tu pugnis cederet. Mer quoru es. so Amphitronis inquit solum
 Mer E ergo istoc magis quia uaniloquus uapulabis ego sum non tu solum
 So I ra dixi faciant ut tu potius sis atque ego te ut uerberem.
 Mer I etiam mutis. so iam tacebo. Mer qui tibi herus es.
 So Q uem tu uole. Mer quid igitur. qui nunc vocare. so nemo
 N ili quem tu iusseras. Me amphitronis te te aiebas solum
 So P eccaueram. nam amphitronis solum certe me esse volui dicere
 Mer S ciebam eodem nullum esse nobil nisi me seruum solum
 F ugite ratio. so utram solum pugni fecissent tui
 Mer E go sum solum ille quem tu dixidum esse aiebas mihi
 So O bsecro ut per pacem licet te alloqui ut ne uapulem
 Mer I mmo inducie parumper fiant si quid uis loqui. so non loquar
 N isi pace facta quod pugnis plus vales. Me dico si quis non nacebo
 So T u fidei credo. Mer meae. so quid si fallebam. Mer tam